
 

各 位 

 

空知商工信用組合 

 

 

しんくみフリーローン「マイライフ」 

インターネット受付一時停止のお知らせ 
 

システムメンテナンスの為、下記の日時にしんくみフリーローン「マイライフ」のインター 

ネット受付を停止させていただきます。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ  

ます。 

 

しんくみフリーローン「マイライフ」 

インターネット受付停止日時 

 

令和７年８月１８日（月） 午前５時３０分～午前８時００分 

※終了予定時刻につきましては、メンテナンスの状況により変更になる場合がございます。 


